Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Các PGĐ Sở;

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, (J.07b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: /SNNMT-CCTS

V/v tham mưu ban hành văn bản chỉ

đạo tuyên truyền, vận động ủng hộ

Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá tỉnh

Khánh Hoà

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công văn số 2184/UBND-NNMT ngày 07/3/2025 của UBND tỉnh

về việc kêu gọi, vận động ủng hộ, đóng góp cho Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá Khánh

Hòa thông qua hình thức gửi “Thư ngỏ”.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Môi trường tham mưu dự thảo Công

văn để UBND tỉnh chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương, cơ quan báo chí, truyền

thông trên địa bàn tỉnh tổ chức tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của việc thành lập

Quỹ hỗ trợ phát triển nghề cá tỉnh Khánh Hòa. Đồng thời, vận động, kêu gọi cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, người dân và doanh nghiệp biết, tham gia ủng

hộ, đóng góp trực tiếp cho Quỹ phát triển nghề cá tỉnh Khánh Hòa nhằm góp phần

xây dựng và phát triển huyện đảo Trường Sa trở thành trung tâm kinh tế, văn hoá,

xã hội trên biển của cả nước, là pháo đài vững chắc bảo vệ chủ quyền thiêng liêng

của tổ quốc (có dự thảo văn bản đính kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị UBND tỉnh xem xét ban hành./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:16:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Mai Trọng Dũng<dungmt@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:24:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:24:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:24:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!